

Product specificatie

Gary's Home Baked Products
tt.Vasumweg 260
1033 SJ AMSTERDAM

Tel: 020-6373643
Fax: NL812393697B01
E-mail: factuur@garys.nl
Website: www.garys.nl

Afdrukdatum 30-04-2020 - 18:07

Pagina: 1 van 3

5001 Fudge Brownie Walnut VERPAKT

Productinformatie

Warenw. benaming	Fudge Brownie Walnut		
EAN code / barcode			
Houdbaarheid			
Gewicht	+/-	95,00	gr.
Hoogte	+/-		cm
Breedte / doorsnede	+/-	7,00	cm
Lengte	+/-	7,00	cm
Snijhoogte / -dikte	+/-		cm

Productkenmerken

Decoratie	geen
Vulling	walnoten
Kruimkleur	donkerbruin
Structuur	vast
Model	vierkant
Korstkleur	bruin
Geur	chocola
Smaak	chocola

Bewaaradvies

Bereidingswijze

Ontdooien circa 30 min op kamertemperatuur.
Niet in direct zonlicht bewaren
Na ontdooien 8 dgn houdbaar in gesloten verpakking

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	705	KJ	168	kcal
Eiwit	2,53	g		
Plantaardig / dierlijk	-	g	2,37	g
Koolhydraten	0,04	g		
- Suikers	0,04	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	-	g
Vetten	17,56	g		
- Verzadigd	1,72	g		
- Enkel / meerv. onv.	9,57	g	5,02	g
- Plantaardig / dierlijk	15,69	g	-	g
- Transvetzuren	0,22	g		
Voedingsvezels	-	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	-	g		
- Natrium	0,03	g		
Vocht	15,69	g		
Alcohol	-	g		

Ingrediënten toelichting

Ingrediënten:
suiker, EI, TARWEBloem, cacaopoeder,
WALNOTENstukjes, zout, vanille, Plantaardige
Olie(plantaardige olie), Conserveermiddel(E202)

Product specificatie

Gary's Home Baked Products

tt.Vasumweg 260
1033 SJ AMSTERDAM

Tel: 020-6373643
Fax: NL812393697B01
E-mail: factuur@garys.nl
Website: www.garys.nl

Afdrukdatum 30-04-2020 - 18:07

Pagina: 2 van 3

Ingredient omschrijving	Bevat Nano	Door-straald	Gen. Mod.	Bio-logisch	Land Verw.	Land Herk.
ei	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
walnotenstukjes	Nee	Nee	Nee	Nee	RO	
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwebloem	Nee	Nee	Nee	Nee	NL	
cacaopoeder	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
zout	Nee	Nee	Nee	Nee		
rijsmiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		
vanille	Nee	Nee	Nee	Nee		

Allergenen Details

Wettelijke Allergenen

Allergene stoffen:

Gluten, Ei, Noten, Tarwe, Walnoten

Niet Wettelijke Allergenen

Cacao

Product specificatie

Gary's Home Baked Products
tt.Vasumweg 260
1033 SJ AMSTERDAM

Tel: 020-6373643
Fax: NL812393697B01
E-mail: factuur@garys.nl
Website: www.garys.nl

Afdrukdatum 30-04-2020 - 18:07

Pagina: 3 van 3

<u>Nr</u>	<u>Naam</u>	<u>Eu Verplicht</u>
-	-	
-	-	
-	-	
1	+ Gluten	Ja
1.1	+ Tarwe	Ja
1.2	- Rogge	Ja
1.3	- Gerst	Ja
1.4	- Haver	Ja
1.6	- Kamut	Ja
2	- Schaaldieren	Ja
3	+ Ei	Ja
4	- Vis	Ja
5	- Pinda's	Ja
6	- Soja	Ja
7	- Melk	Ja
8	+ Noten	Ja
8.1	- Amandelen	Ja
8.2	- Hazelnoten	Ja
8.3	+ Walnoten	Ja
8.4	- Cashewnoten	Ja
8.5	- Pecannoten	Ja
8.6	- Paranoten	Ja
8.7	- Pistachenoten	Ja
8.8	- Macademianoten	Ja
9	- Selderij	Ja
10	- Mosterd	Ja
11	- Sesam	Ja
12	- Sulfiet	Ja
13	- Lupine	Ja
14	- Weekdieren	Ja

+ = Aanwezig , - = Afwezig, k = Kruisbesmetting, ? = bevat mogelijke sporen of onbekend

Diet/Levensovertuiging

<u>Naam</u>	<u>Omschrijving</u>
-------------	---------------------

Algemene notitie